
C O M U N E    D I    M O N T E R E A L E

PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================
C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA E

DEI SERVIZI GENERALI ED AUSILIARI

Registro cronologico area Amministrativa e dei Servizi Generali ed
Ausiliari n. 32 del 23-03-019

Registro generale n. 121

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Approvazione  avviso pubblico per conferimento in=

carico di membro monocratico del Nucleo Interno di
Valutazione (NIV).

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventitre del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/PROCEDIMENTO



VISTI:
-la deliberazione di Giunta Comunale n.57 del 10/06/2016 con la quale è stato disposto di
autorizzare il Sindaco a nominare con proprio provvedimento il Nucleo Interno di Valutazione
del Comune di Montereale (AQ), quale organo monocratico, nella persona del Dott. Ing.
Augusto Ruggia nato a Cori (Latina) il 01/05/1949 e residente a Gubbio (PG), per il triennio
01/07/2016 – 30/06/2019 dando atto che l’incarico si sarebbe svolto al costo omnicomprensivo
annuo di € 1.500,00 dal 01/07/2016 al 30/06/2019;

-il decreto sindacale di nomina del Nucleo Interno di Valutazione datato 17/06/2016, Prot.
4612/2016;

-la nota acquisita al Prot. 1435/2018 con cui il Dott. Augusto Ruggia ha rassegnato le proprie
dimissioni da membro monocratico del Nucleo Interno di Valutazione con decorrenza
21/02/2018;

-la deliberazione di Giunta Comunale n.14 del 08/02/2019 con la quale è stato disposto:
“di fornire indirizzi al Responsabile dell’Area Amministrativa perché lo stesso, con propri atti
gestionali, adotti e pubblichi un avviso pubblico per il conferimento di incarico triennale di
membro monocratico del Nucleo Interno di Valutazione secondo la bozza allegata alla
presente”;

-la determinazione di Area Amministrativa n.24 del 01/03/2019 con la quale è stato disposto:
“-di approvare l'allegato avviso pubblico per il conferimento di incarico triennale di membro
monocratico del Nucleo Interno di Valutazione;
-di disporre la pubblicazione dell'avviso pubblico all'albo pretorio on line del Comune di
Montereale per quindici giorni consecutivi e sul sito istituzionale dell'Ente nell'apposita sezione
di "Amministrazione Trasparente"”;

-l’avviso pubblico datato 01/03/2019 e dato atto che lo stesso è stato pubblicato all’albo pretorio
on line al n.127/2019 e sul sito istituzionale dell’Ente, nell’apposita sezione di
“Amministrazione Trasparente” dal 01/03/2019 al 16/03/2019;

-la relazione istruttoria del Responsabile dell’Area Amministrativa, Prot.1880 del 18/03/2019,
con cui lo stesso comunica l’acquisizione al Protocollo di un’unica domanda di partecipazione
ma che la stessa è priva dei requisiti necessari previsti a pena di esclusione ed indicati al punto
C) (esperienza di almeno sette anni, maturata in posizioni di responsabilità nelle autonomie
locali, con ruolo e/o qualifica dirigenziale e/o di direzione generale);

DATO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n.19 del 20/03/2019, dichiarata
immediatamente eseguibile è stato disposto "di fornire indirizzi al Responsabile dell’Area
Amministrativa perché lo stesso, con propri atti gestionali, adotti e pubblichi nuovamente un
avviso pubblico per il conferimento di incarico triennale di membro monocratico del Nucleo
Interno di Valutazione secondo la bozza allegata alla presente";

VISTA l’allegata bozza di avviso pubblico per il conferimento di incarico triennale di membro
monocratico del Nucleo Interno di Valutazione;

VISTO il D. Lgs.vo n.267/2000;
DETERMINA

-di approvare l'allegato avviso pubblico per il conferimento di incarico triennale di membro
monocratico del Nucleo Interno di Valutazione;

-di disporre la pubblicazione dell'avviso pubblico all'albo pretorio on line del Comune di
Montereale per quindici giorni consecutivi e sul sito istituzionale dell'Ente nell'apposita sezione
di "Amministrazione Trasparente".





Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to DOTT. FRANCESCO GRAZIANI

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto GRAZIANI FRANCESCO

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da oggi 23-03-2019
all'Albo Pretorio fino al 07-04-2019

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni
          GRAZIANI FRANCESCO

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
AREA AMMINISTRATIVA

Montereale, lì                     Dott.GRAZIANI FRANCESCO

===================================================================


